E  INSTALAÇÃO  DE  EQUIPAMENTOS  PARA  CIRCUITO  DE
CÂMERAS  DE  SEGURANÇA  E  EQUIPAMENTOS  PARA
MONITORAMENTO,  QUE  DEVERÃO  SER  ENTREGUES
INSTALADOS  E  EM  PERFEITO  FUNCIONAMENTO,  NAS
DEPENDÊNCIAS  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  APODI.

VALOR TOTAL: R$ 4.130,10 (quatro mil e cento e trinta reais e
dez centavos).

UNIDADE GESTORA: 1 - CÂMARA MUNICIPAL DE APODI
ÓRGÃO ORÇAMENTÁRIO: 1000 - PODER LEGISLATIVO
UNIDADE  ORÇAMENTÁRIA:  1001  -  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
APODI
FUNÇÃO: 1 - LEGISLATIVA
SUBFUNÇÃO: 31 - AÇÃO LEGISLATIVA
PROGRAMA: 1 - PROGRAMA DE APOIO LEGISLATIVO